
Pełnomocnik ds. młodzieży powołany 

Prezydent Miasta Torunia powołał pełnomocnika ds. młodzieży. Został nim
Hubert Maciejewski.

- Jest to dla nas bardzo dobra wiadomość, bo Toruń zyskuje przedstawiciela dzieci i
młodzieży w Urzędzie Miasta Torunia. Będzie nam doradzał w zakresie realizacji i
planowania polityk miejskich skierowanych do najmłodszych mieszkańców Torunia.
Do ich aktywizacji oraz planowania przyszłości w naszym mieście – podkreśla
Paweł Gulewski, prezydent Torunia.

Hubert Maciejewski jest studentem pierwszego roku stosunków międzynarodowych
na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika. Wcześniej był przewodniczącym samorządu
uczniowskiego Szkoły Podstawowej nr 4 oraz IV Liceum Ogólnokształcącego.

Od najmłodszych lat zaangażowany w rozwój Torunia i aktywizację młodzieży. Jako
przewodniczący MRMT koordynował pracę Rady, realizując wiele promłodzieżowych
postulatów. Był też bardzo mocno zaangażowany w kampanię promującą i
informującą o wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Torunia – II kadencji. W
przeszłości był też członkiem Rady Dzieci i Młodzieży przy Ministrze Edukacji
Narodowej. Hubert zaangażowany jest też w zwiększenie roli samorządów
uczniowskich w naszym mieście i szerzenie prowolnościowych postulatów, czego
przejawem była organizacja Marszu Wolnej Białorusi.

- Cieszę się z mojego nowego zadania. Mam już pewne doświadczenie w działaniach
na rzecz dzieci i młodzieży. Jestem przekonany, że wspólnie z Panem Prezydentem
uda nam się zrealizować wiele projektów, które będą służyły nam, młodym
mieszkańcom Torunia – mówi Hubert Maciejewski, pełnomocnik ds.
młodzieży.

Do zadań pełnomocnika należy koordynacja współpracy Prezydenta Miasta Torunia
ze środowiskiem młodzieżowym, a w szczególności:

wspieranie działalności, aktywności i zaangażowania Młodzieżowej Rady Miasta
Torunia w procesach partycypacyjnych i współdecydowaniu o polityce miejskiej;
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zaangażowanie młodych mieszkańców w tworzenie dokumentów strategicznych
i planistycznych dla Gminy Miasta Toruń, ze szczególnym uwzględnieniem
strategii miasta atrakcyjnego dla młodych mieszkańców;
wspieranie działalności samorządów uczniowskich i studenckich w Toruniu oraz
wzmacnianie ich współpracy z Prezydentem Miasta Torunia i Urzędem Miasta
Torunia;
promowanie Budżetu Obywatelskiego oraz konsultacji społecznych wśród
młodzieży;
wspieranie działalności i zaangażowania społecznego w politykę miejską
młodzieżowych organizacji pozarządowych;
reprezentowanie Prezydenta Miasta Torunia na spotkaniach dotyczących spraw
młodzieżowych;
współpraca z pełnomocnikami zajmującymi się podobną problematyką w Polsce
oraz za granicą.

Powołanie pełnomocnika ds. młodzieży jest jednym z działań związanych z
otrzymaniem przez Toruń tytułu „Miasta przyjaznego dzieciom” UNICEF Polska.

Oprócz pełnomocnika ds. młodzieży do tej pory Prezydent Torunia powołał:

pełnomocnika ds. bezpieczeństwa gen. bryg. Krzysztofa Mitręgę;
pełnomocnika ds. dziedzictwa kulturowego Torunia dr hab. Michał Białkowski,
prof. UMK;
pełnomocnika ds. Rozwoju i Wsparcia Biznesu Łukasza Szarszewskiego.
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